

AUTOMOTORES FRONTERA S.A. DE C.V.**PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA**

Presupuesto : 040877 Fecha del Presupuesto : 04/02/2022

Cliente : KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Usuario : KARLA NAYELI SANCHEZ MALDONADO

Impreso : 10/03/2022-16:09



Página : 1 de 1

At'n. : . . .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0017748- KURODA NORTE S.A. DE C.V.
 Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
 Domicilio : 20 DE NOVIEMBRE N° 12177
 Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA Tel. (s) : M-(686)132-97-05, o-(686)563-21-32
 # de Serie : 3N1CK3CD7LL226344 Mod. : 2020

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KNO-900118-U6A
 C.P. : 22203

- OTROS DATOS DE LA ORDEN DE REPARACION Y DEL VEHICULO :
 No. de Orden : 148866, No. de Serie : 3N1CK3CD7LL226344, Placas : ARH035A,
 Año Modelo : 2020, Kilometraje : 15,961

Tipo de Unidad : MARCH, Color : BLANCO,

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :ADICIONALES

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
963021HK5A	ESPEJO PUERTA I	1.00	1,041.96	1,041.96			1,041.96
963741HK5B	CUBIERTA ESPEJO	1.00	906.40	906.40			906.40
U12	ESPEJO LATERAL DER REEMP	2.00	306.00	612.00			612.00
C11	LIMPIAR CUERPO DE ACELERACION	2.00	319.44	638.88			638.88
099	COPAS	2.00	187.03	374.06			374.06
Total Registros : 5				3,573.30			3,573.30

I.V.A. : 285.86

Importe Total : 3,859.16

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,948.36		1,948.36	155.87	2,104.23
MANO DE OBRA	1,624.94		1,624.94	129.99	1,754.93
Totales :	3,573.30		3,573.30	285.86	3,859.16

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Porcentaje de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E